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103. møde.  

Tirsdag den 14. maj kl. 14. 

Formanden: Udvalget angående forslag 
til lov om ændringer i lov om totalisatorspil 
har afgivet betænkning over nævnte lov- 
forslag. Eksemplarer er omdelt. 

I skrivelse af gårs dato meddeler økonomi- 
ministeren, at han om muligt torsdag den 
16. maj ønsker at give foketinget en rede- 
gørelse for den af . det økonomiske sekre- 
tariat udarbejdede 홢Økonomisk årsoversigt, 
maj 1963". 

I skrivelse af dags dato meddeler folke- 
tingsmand Kirkegaard, at han på grund af 
sygdom ikke vil kunne deltage i tingets 
møder i mindst 1 måned, hvorfor han 
anmoder om orlov og om, at stedfortræde- 
ren må blive indkaldt. I I 

Medlem af folketinget Kai Moltke har 
meddelt mig, at han ønsker til boligmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Hvad kan boligministeren oplyse om 
omfang og kvotafordeling mellem privat, 
privat understøttet og almennyttigt bolig- 
byggeri ved tildeling af byggetilladelser, 
og vil ændringerne i lejeloven med ind- 
førelse af en vis huslejekontrol for det 
efter 25. februar 1963 påbegyndte private 
byggeri ikke kræve smidigere regler for 
socialt byggeris automatiske overtagelse 
af uudnyttede kvotaer inden for de to 
andre kategorier, hvis den samlede bolig- 
produktion ikke skal løbe risiko for 
nedgang?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid efter spørgetiden i morgen. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Tredje behandling af forslag til lov om 
. teatre. 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 7) 
findes i tidenden sp. 5155, udvalgets tillægs- 
betænkning i tillæg B. sp. 835). I 

Der var stillet 4 ændringsforslag i tillægs- 
betænkningen. 

Uden for tillægsbetænkningen var der ikke 
stillet ændringsforslag. 

Formanden: Sammen med denne sag 
foretages den følgende sag på dagsordenen, 
nemlig: 

Tredje behandling af forslag til lov om 
ændringer i biografteaterloven. (Films fonden). 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 8) 
findes i tidenden sp. 5156, udvalgets tillægs- 
betænkning i tillæg B. sp. 835). , 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Ændringsforslagene til forslag til lov om 
teatre sattes først til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Man foretog derpå afstemning over de til 
forslag til lov om teatre stillede ændrings- 
forslag. 

Ændringsforslagene nr. 1-4 
vedtoges uden afstemning. 

Lovforslagene som helhed sattes derefter 
til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Forslag til lov om teatre 
vedtoges med 117 stemmer mod 6; 3 med- 
lemmer tilkendegav, at de hverken stemte 
for eller imod. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Forslag til lov om ændringer i biograf- 
teaterloven. ( Filmsfonden) 
vedtoges enstemmigt med 128 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet statsministeren. 

Jeg skal lade den, næste sag på dagsorde- 
nen, punkt 3, udgå. 


